копия

КОМИТЕТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
^  № сМ/7 - А/А~

г. Красногорск

О внесении изменений в приказ Комитета лесного хозяйства
Московской области от 23.06.2020 № 29П-2167 «О предоставлении лесного

участка в постоянное (бессрочное) пользование для осуществления
рекреационной деятельности»

В связи с технической ошибкой, допущенной в приказе Комитета лесного
хозяйства Московской области от 23.06.2020 № 29П-2167 «О предоставлении лесного
участка в постоянное (бессрочное) пользование для осуществления рекреационной
деятельности», П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Заменить по тексту Приказа Комитета лесного хозяйства Московской
области от 23.06.2020 № 29П-2167 «О предоставлении лесного участка в постоянное
(бессрочное) пользование для осуществления рекреационной деятельности» слова
«Московская область, г.о. Люберцы, Подольское лесничество, Томилинское
участковое лесничество квартал 36 выделы 3,6,10,11,13,15,16,17,21, квартал 43
выделы 4,5,7,12,18,19,21, квартал 44 выделы 1,2,3,4,5,6,9» на слова «Московская
область, г.о. Люберцы, Подольское лесничество, Томилинское участковое
лесничество квартал 39 выделы 3,6,10,11,13,15,16,17,21, квартал 43 выделы
4,5,7,12,18,21, квартал 44 выделы 1,2,3,4,6,9».

2. В остальной части Приказ от 23.06.2020 № 29П-2167 «О предоставлении
лесного участка в постоянное (бессрочное) пользование для осуществления
рекреационной деятельности» остается без изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель председателя Комитета Д.Ю. Капиталинии

Верно
Начальник отдела использования лесов
Лата: 14.04.2022

0 0 4 3 1 0 7 *